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P.T. Wykonawcy wszyscy.
DA.271-72-10/19                                                  
       Nowy Sącz, dnia 7 stycznia 2020 r.
Dotyczy: zapytanie nr 5 do przetargu.

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę bielizny szpitalnej Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

Zadanie 13 poz. 1

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjek w opakowaniach po 50 szt.?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Zadanie 13 poz. 3

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ręczników wykonanych z celulozy o wymiarach 27x60 cm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Zadanie 13 poz. 4

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek w opakowaniu po 8 szt.?
Odpowiedz: Tak.
Zadanie 13 poz. 5

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepek do mycia włosów pakowanego pojedynczo?
Odpowiedz: Tak.
1. Zadanie 13 poz. 6

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ściereczek wykonanych z włókniny typu Airlaid 30x30 cm , op. 50 szt.?
      Odpowiedz: Tak.
Zadanie 14 poz. 2

1. Czy Zamawiający ma na myśli śliniaki z warstwą nieprzemakalną?
Odpowiedz: Tak.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie śliniaków jednorazowych celulozowo-foliowych?
Odpowiedz: Tak.


